روزی است که کارگران سراسر جهان را به مبارزه بر علیه بردگی انسان و تلاش برای جهانی عاری از استثمار فرا می خواند. جهانی نو که در آن آزادی، برابری، رفاه و عدالت اجتماعی حاکم باشد.

سرنگون باد نظام سرمایه داری

زنده باد سوسیالیسم

فعالین سوسیالیسم - کنترل کارگری

اردیبهشت ۱۳۹۴ - آوریل ۲۰۱۵